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Periodo: 01/01/2021 a 31/03/2021
Comparativo da Receita Orcada com Arrecadada
Receita Orcada Arrec. Per. Exercicio Diferenga

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
CONTRIBUIGOES OBRIGATORIAS
ANUIDADES DO EXERCICIO
INTEGRAL
PARCELADO
(-) DEVOLUGAO ANUIDADES EXERCICIO
ANUIDADES DE EXERCICIOS ANTERIORES
INTEGRAL
PARCELADO
(-) DEVOLUGAO ANUIDADE EXERCICIO ANTERIOR
ANUIDADE ESTAGIARIO - DO EXERCICIO
INTEGRAL
PARCELADO
(-) DEVOLUGAO ANUIDADE ESTAGIARIO EXERCICIO
ANUIDADE ESTAGIARIO - EXERCICIOS ANTERIORES
INTEGRAL
PARCELADO
(-) DEVOLUGAO ANUIDADE ESTAGIARIO EX/ANTERIOR
RECEITAS SOBRE INFRAGOES
DO EXERCICIO
MULTAS DE INFRACAO
MULTAS DE ELEICOES
RECEITAS DE SERVIGOS
CUSTAS E EMOLUMENTOS
REGISTRO DE SOCIEDADE
ALTERAGAO DE REGISTRO DE SOCIEDADE
EXPEDIGAO DE CERTIDAO
TAXA DE INSCRIGAO DE ADVOGADO
TAXA DE INSCRICAO DE ESTAGIARIO
EXAME DE ORDEM
AVERBACAO DE ADVOGADO
EXPEDICAO DE CARTEIRA DE ADVOGADO
EXPEDICAO DE CARTAO DE ESTAGIARIO
EXPEDIGAO 22 VIA DE CARTEIRA
INSCRIGAO SUPLEMENTAR
TAXA DE EXPEDIENTE
RECEITAS DIVERSAS
OUTRAS RECEITAS DIVERSAS
INSCRICOES ESA-MT
FOTOCOPIAS
INSCRICAO DE EVENTO
PATROCINIO PARA EVENTO
RECEITAS DIVERSAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
AUXILIO FINANCEIRO
CONSELHO FEDERAL OAB
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITA SOBRE OPERAGAO FINANCEIRA
ALUGUEL

RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

17.329.100,00 -
15.505.979,41 -
15.505.979,41 -

"

.856.936,57 -

5.454.190,82 -
6.402.745,75 -

0,00 -

3.293.639,19 -

1
1

- -

.821.704,19 -
.471.935,00 -
0,00 -
318.182,60 -
146.497,40 -
171.685,20 -
0,00 -
37.221,05 -
8.393,00 -
28.828,05 -
0,00 -
125.000,00 -
125.000,00 -
50.000,00 -
75.000,00 -
.213.000,00 -
.213.000,00 -
160.000,00 -
50.000,00 -
35.000,00 -
289.000,00 -
85.000,00 -
400.000,00 -
5.000,00 -
103.000,00 -
2.000,00 -
50.000,00 -
32.000,00 -
2.000,00 -
252.120,59 -
252.120,59 -
200.000,00 -
18.000,00 -
4.120,59 -
20.000,00 -
10.000,00 -
0,00 -

0,00 -

0,00 -
233.000,00 -
230.000,00 -
3.000,00 -

300.000,00 -
300.000,00 -
300.000,00 -
300.000,00 -

10.149.396,95 -
8.058.289,83 -
8.058.289,83 -
6.201.256,61 -
4.990.144,83 -
1.211.248,28 -
136,50+
1.812.196,58 -
582.531,58 -
1.231.905,06 -
2.240,06+
41.687,37 -
113,61 -
46.728,43 -
5.154,67+
3.149,27 -

0,00
3.898,87 -
749,60+
13.623,99 -
13.623,99 -
11.312,40 -
2.311,59 -
650.362,60 -
650.362,60 -
60.543,01 -
19.683,28 -
10.133,00 -
87.106,66 -
21.890,21 -
386.316,43 -
1.077,77 -
32.397,49 -
14.094,53 -
7.412,69 -
6.434,48 -
3.273,05 -
4.432,65 -
4.432,65 -

0,00
4.432,65 -

0,00

0,00

0,00
1.400.000,00 -
1.400.000,00 -
1.400.000,00 -
22.687,88 -
22.687,88 -

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.149.396,95 -
8.058.289,83 -
8.058.289,83 -
6.201.256,61 -
4.990.144,83 -
1.211.248,28 -
136,50+
1.812.196,58 -
582.531,58 -
1.231.905,06 -
2.240,06+
41.687,37 -
113,61 -
46.728,43 -
5.154,67+
3.149,27 -

0,00
3.898,87 -
749,60+
13.623,99 -
13.623,99 -
11.312,40 -
2.311,59 -
650.362,60 -
650.362,60 -
60.543,01 -
19.683,28 -
10.133,00 -
87.106,66 -
21.890,21 -
386.316,43 -
1.077,77 -
32.397,49 -
14.094,53 -
7.412,69 -
6.434,48 -
3.273,05 -
4.432,65 -
4.432,65 -

0,00
4.432,65 -

0,00

0,00

0,00
1.400.000,00 -
1.400.000,00 -
1.400.000,00 -
22.687,88 -
22.687,88 -

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.179.703,05 -
7.447.689,58 -
7.447.689,58 -
5.655.679,96 -
464.045,99 -
5.191.497 47 -
136,50 -
1.481.442,61 -
1.239.172,61 -
240.029,94 -
2.240,06 -
276.495,23 -
146.383,79 -
124.956,77 -
5.154,67 -
34.071,78 -
8.393,00 -
24.929,18 -
749,60 -
111.376,01 -
111.376,01 -
38.687,60 -
72.688,41 -
562.637,40 -
562.637,40 -
99.456,99 -
30.316,72 -
24.867,00 -
201.893,34 -
63.109,79 -
13.683,57 -
3.922,23 -
70.602,51 -
12.094,53+
42.587,31 -
25.565,52 -
1.273,05+
247.687,94 -
247.687,94 -
200.000,00 -
13.567,35 -
4.120,59 -
20.000,00 -
10.000,00 -
1.400.000,00+
1.400.000,00+
1.400.000,00+
210.312,12 -
207.312,12 -
3.000,00 -

300.000,00 -
300.000,00 -
300.000,00 -
300.000,00 -



e‘. CNPJ: 03.539.731/0001-06

MATC GROS50

Pagina : 2
Periodo: 01/01/2021 a 31/03/2021
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Receita Orcada Arrec. Per. Exercicio Diferenga
Total Executado a Maior 1.413.367,58
Total Executado a Menor 8.893.070,63
Total:

17.629.100,00 - 10.149.396,95 - 10.149.396,95 - 7.479.703,05 -
Cuiaba - MT, 31 de margo de 2021.




